Estâdo do Perá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÀITUBA

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) PREFEITURA
VÀ4UNICIPAI DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que constâ deste processo

administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado rto atrt.2s,
Il,cic Art.l3,lIL da Lei Federal n" 8.666193 e suas alterações, para contratação do objeto do presente TERMO da
empresa ANA RACHEL LIMA DE ARAUJO.

Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal n" 8.666193 e suas alterações, venho comunicar ao Gestor
(a) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE
ratificação de inexigibilidade, caso esteja de

te declaração, para que seja processada a devidaITA

IT

tação
C

S1

FL._

A-PA,O

UDIA

ROD. TRANSAMAZONICA C/ lO"RUA ANEXO AO GINÀSIO MUN

i'.*ô0,' B, z o, r

		2017-10-13T11:18:01-0300